
13 حوادث چهار شنبه   4 اسفند 1395سال چهاردهم    شماره 2810

رخداد حادثه ها

جوان ربوده شده کرمانی 
به آغوش خانواده اش بازگشت

ایرنا: فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: جوان  �
۲۵ساله که حدود سه هفته قبل در یکی از خیابان های 
شهر کرمان به اشتباه به وسیله قاچاقچیان مواد مخدر 
ربوده شده بود، با تلاش پلیس به آغوش خانواده اش 
بازگشت. سردار رضا بنی اسدی فر افزود: حدود سه 
هفته قبل از سوی مردم با مرکز فوریت های پلیس 
۱۱۰ تماسی مبنی بر اینکه فردی ربوده و خودرو وی 
نیز در خیابان رها شده است، گرفته شد. وی اظهار 
کرد: بلافاصله از حوزه کلانتری در صحنه حضور پیدا 
کردند و بعد از تأیید گروگان گیری، رده تخصصی پلیس 
آگاهی در صحنه حضور پیدا کردند و بررسی های 
صحنه جرم را انجام دادند. سردار بنی اسدی با بیان 
اینکه موبایل و خودرو فرد ربوده شده در صحنه جا 
مانده بود، ادامه داد: بررسی ها در ارتباط با آخرین 
افرادی که مرتبط با این گروگان بودند و مصاحبه با 
خانواده وی ابتدا هیچ سرنخی در اختیار پلیس قرار 
نداد. فرمانده انتظامی استان کرمان بیان کرد: بنابراین 
بررسی های میدانی و اقدامات تخصصی پلیس که 
کار گسترده ای در بخش های مختلف بود، ادامه پیدا 
کرد و بعد از چند روز از کشور پاکستان با خانواده فرد 
گروگان گرفته شده تماس گرفته شد که در این تماس 
درخواست مبلغ ۵۰۰  میلیون تومان پول شده بود. وی 
گفت: در بررسی های انجام شده متوجه شدیم فرد 
ربوده شده اشتهاری در حوزه مواد مخدر ندارد؛ بنابراین 
بررسی ها در حوزه های دیگر ادامه پیدا کرد و مجددا 
تماس دیگری از کشور پاکستان با خانواده گروگان 
برقرار شد که گروگان گیران در این تماس نیز درخواست 
پول داشتند. سردار بنی اسدی فر گفت: گروگان گیران در 
این تماس ها بسیار کوتاه صحبت می کردند و اطلاعات 
بعدی مانند اینکه پول را کجا و چگونه تحویل بگیرند، 
در این تماس های تلفنی مطرح نشد. وی اظهار کرد: 
پلیس در واقع عوامل و منابع اطلاعاتی خود را در 
حوزه جنوب و شرق استان کرمان فعال کرد و احتمال 
دادیم افرادی در این جغرافیا با گروگان گیران در ارتباط 
باشند. فرمانده انتظامی استان کرمان ادامه داد: از آنجا 
که محل اختفای گروگان مسیری سخت گذر و در واقع 
حرکت نیروهای عملیات پلیس به آن منطقه ممکن 
بود جان گروگان را به خطر بیندازد؛ بنابراین لازم بود 
تدابیر لازم را برای حفظ جان گروگان انجام دهیم که 
در این مبحث نیروهای پلیس توجیه شدند. وی گفت: 
نیروهای پلیس در چند مرحله می خواستند عملیات 
آزادسازی گروگان را انجام دهند که با موانعی برخورد 
کردند و این عملیات به تأخیر افتاد. بنی اسدی فر اظهار 
کرد: عصر دوشنبه با آرایش مناسب و برنامه ریزی 
منظمی که در منطقه اختفای گروگان ایجاد شد، 
پلیس به محل اختفای وی هجوم برد و وی را آزاد 
کرد. وی افزود: گروگان گیران در این عملیات شناسایی 
شدند و دلیل این افراد برای گروگان گرفتن، مطالبات 
مربوط به مواد مخدر بود که در این رابطه گروگان 
را اشتباهی برده بودند. وی گفت: تلاش همکاران 
در مجموعه پلیس آگاهی استان کرمان و فرماندهی 
انتظامی شهرستان کهنوج موجب شد گروگان صحیح 

و سالم آزاد و تحویل خانواده اش شود. 

کلاهبرداری ۴ میلیاردی 
یک کارمند

ایرنا: رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از شناسایی  �
و دستگیری فردی که چهار میلیارد و ۵۰۰  میلیون 
تومان از شرکت سابق خود کلاهبرداری کرده بود، 
خبر داد. سرهنگ محمدمهدی کاکوان افزود: با 
وصول پرونده ای از سوی یکی از شرکت های پرداخت 
الکترونیک مبنی بر هک شدن و دسترسی غیرمجاز 
به سرورهای رایانه ای آن شرکت از سوی اشخاص 
ناشناس و سرقت تعداد درخورتوجهی رمز شارژ تلفن 
همراه از سرور رایانه ای به ارزش ۴۵  میلیارد ریال به این 
پلیس، موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی 
افزود: با هماهنگی با دادسرای جرائم رایانه ای، سریعا 
موضوع در دستور کار افسران پلیس فتای پایتخت قرار 
گرفت . در ابتدا با مراجعه کارشناسان آزمایشگاه ادله 
دیجیتال  این پلیس به محل شرکت شاکی و بررسی 
فنی و طبق به کارگیری روش های فنی و رایانه ای ، 
مشخص  شد متهمان دو نفر از کارکنان شرکت بوده و 
با دسترسی به سیستم و رمز ورود در فرصتی مناسب 
اقدام به استخراج اطلاعات موردنیاز شرکت کرده اند. 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ ادامه داد: هر دو نفر 
به مرکز پلیس منتقل و در ابتدا منکر جرم ارتکابی 
شدند، ولی با ارائه ادله دیجیتال به ناچار لب به سخن 
گشودند، به جرم خود معترف شدند و انگیزه خود را از 

ارتکاب به جرم کسب درآمد اعلام کردند.

فوت یک نفر بر اثر برخورد اتوبوس 
با عابران و خودروها

سازمان  � روابط عمومی  مدیر  ایسنا: 
آتش نشانی کرج گفت: بر اثر برخورد یک دستگاه 
اتوبوس شرکت واحد با عابران و خودروها یک 
نفر فوت و ۱۱ خودرو نیز خسارت دیدند. سیدجواد 
موسوی در گفت وگو با خبرنگار ایسنا اظهار کرد: این 
حادثه روز گذشته در خیابان شهید بهشتی به سمت 
میدان شهدای کرج اتفاق افتاد. وی ادامه داد: در 
این حادثه یک دستگاه اتوبوس شرکت واحد به دلیل 
نقص فنی از مسیر منحرف و با خودروها و عابران 
برخورد کرد که یک عابر فوت و سه نفر نیز مصدوم  
شدند که به وسیله نیروهای امدادی به بیمارستان 
منتقل شدند. موسوی توضیح داد: برخورد این 
اتوبوس باعث شد به ۱۱ خودرو خسارت وارد شود. 

برخورد خونین تریلر با پژو ۴۰۵ 
در جاده دماوند

باشگاه خبرنگاران جوان: سخنگوی سازمان  �
آتش نشانی تهران گفت: برخورد یک دستگاه تریلر و 
پژو ۴۰۵ در جاده دماوند، یک فوتی و چهار مصدوم 
بر جای گذاشت. جلال ملکی، سخنگوی سازمان 
آتش نشانی تهران درباره این حادثه اظهار کرد: در 
ساعت ۴۱ دقیقه بامداد دیروز، حادثه تصادف در 
جاده دماوند به سامانه ۱۲۵ آتش نشانی اعلام شد 
و نیروهای دو ایستگاه به همراه تجهیزات کامل 
به محل اعزام شدند. ملکی بیان کرد: نیروهای 
آتش نشانی در اولین اقدام، با استفاده از تجهیزات 
هیدرولیک قطعات خودرو را برش داده و هر پنج 
سرنشین پژو را خارج کردند. سخنگوی سازمان 
آتش نشانی گفت: با تحویل هر پنج سرنشین به 
عوامل اورژانس متأسفانه فوت یکی از آنها تأیید 
شد و چهار نفر دیگر به دلیل مصدومیت به مراکز 

درمانی منتقل شدند. 

اعضای باند گروگان گیری اتباع 
بیگانه به اعدام محکوم شدند

میزان: رئیس دادگاه انقلاب کرمان از صدور  �
حکم سه گروگان گیر اتباع بیگانه تحت عنوان افساد 
فی الارض که به اشد مجازات محکوم شده اند، خبر 
داد و گفت: اعضای باند گروگان گیری اتباع بیگانه 
به اعدام محکوم شدند.احمد قربانی در تشریح 
جزئیات این خبر گفت: در سال های اخیر عده ای از 
افراد بزهکار که غالبا دارای سوابق کیفری متعدد 
هستند، به گروگان گیری اتباع خارجی از جمله اتباع 
افغانستانی اقدام کرده اند. وی افزود: این افراد ضمن 
گروگان بردن اتباع خارجی اقدام به آزار و اذیت آنها 
کرده و از این طریق، خانواده های آنها را وادار به 
پرداخت وجوه کلان و بعد از اخذ وجوه گروگان ها 
را آزاد می کردند. وی ابراز کرد: پس از وصول 
اخباری مبنی بر فعالیت این باند بزهکار، برخورد با 
این افراد در دستور کار مراجع اطلاعاتی و امنیتی 
استان کرمان قرار گرفت که نهایتا ضمن شناسایی 
باندی که به این امر اقدام می کرد، اقدامات کنترلی 
آغاز شد و رفت وآمدهایشان مورد رصد مأموران 
قرار گرفت. رئیس دادگاه انقلاب شهر کرمان ابراز 
کرد: با رصدهای پلیسی و اطلاعاتی تمامی افراد 
باند در محل نگهداری گروگان ها شناسایی و در 
تاریخ سیزدهم اسفند ۱۳۹۴ نیروهای انتظامی، 
موفق به دستگیری گروگان گیرها و آزادی گروگان ها 
شدند. وی با بیان اینکه مأموران جان برکف پلیس 
اطلاعات و امنیت عمومی فرماندهی انتظامی 
استان کرمان در یک عملیات کم نظیر در محل 
نگهداری گروگان ها موفق به دستگیری اعضای باند 
شدند، ابراز کرد: اعضای این باند از جمله سه نفر از 
اعضای اصلی دستگیر و چهار نفر اتباع افغانستانی 
که گروگان بوده اند، آزاد شدند. قربانی با بیان اینکه 
متهمان به اقداماتی مانند شکنجه و اخاذی از 
خانواده های آنها و... اقرار صریح کرده اند، افزود: 
اعضای این باند تحت عنوان افساد فی الارض به 
صورت علنی با حضور متهمان و وکلای ایشان و 
اصحاب رسانه محاکمه و هر سه نفر به اتهام افساد 

فی الارض به اعدام محکوم شدند. 

رهایی محکوم به قصاص
 با رضایت اولیای دم مقتول

میزان: با بخشش و رضایت اولیای دم مرحوم  �
مهدی چراغی، قاتل این سرباز وظیفه از قصاص 
رهایی یافت. روابط عمومی سازمان قضائی 
نیروهای مسلح گزارش داد به دلیل آشکارشدن 
آثار اصلاح و تنبه در فرد قاتل، با وساطت 
افراد خیر و پیگیری های رئیس سازمان قضائی 
نیروهای مسلح استان، دادستان نظامی و مدیر 
دفتر دادستان نظامی لرستان، اولیای دم مرحوم 
مهدی چراغی در اقدامی خداپسندانه از حق 
خود گذشتند. با اعلام رضایت اصحاب دعوی و 
پرداخت دیه توافقی، شخص قاتل پس از تحمل 

۹ سال حبس از زندان آزاد شد. 

دستگیری سارقان ۶ تُن فولاد 
سرقتی در  بندر خمیر

پلیس: فرمانده انتظامی شهرستان «بندرخمیر»  �
از کشف شش تن فولاد سرقتی و دستگیری چهار 
سارق و مال خر خبر داد. سرهنگ «سعید رأفت» 
گفت: در پی دریافت مرجوعه قضائی مبنی بر 
سرقت شش تن فولاد از یک کارخانه سیمان 
در این شهرستان، پیگیری موضوع در دستور کار 
مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران با بررسی 
میدانی، بازرسی سرنخ ها و تحقیق از کارگران، یک 
مال خر ۲۰ساله را شناسایی و با هماهنگی قضائی 
وی را دستگیر کردند که در تحقیقات اولیه به 
خرید اموال مسروقه از سه سارق اعتراف کرد. 
این مسئول انتظامی اذعان کرد: پس از هماهنگی 
قضائی این سه سارق که از کارگران کارخانه بودند 
شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر شدند 
که در تحقیقات به سرقت شش تن فولاد در 
ساعات غیراداری از کارخانه مذکور اعتراف کردند. 
سرهنگ رأفت با اشاره به اینکه متهمان پس از 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی شدند، اظهار کرد: شهروندان 
ضمن توجه به هشدار های پیشگیری، موارد 
مشکوک را با شماره تماس ۱۱۰ در میان بگذارند. 

شرق: دادگاه کیفری استان تهران پرستاری که 
دختر عقب مانده ذهنی خانواده ای را مورد آزار و 

اذیت قرار داده  بود، به اعدام محکوم کرد. 
به گزارش خبرنگار ما، این پرونده با شکایت 
خواهر دختر به جریان افتاد. زن جوان به مأموران 
گفت، خواهرم کهن سال و معلول بود و من و 
برادرم که ازدواج کرده ایم، خارج از خانه پدری 
زندگی می کنیم. پدر و خواهر معلولم با هم 
زندگی می کردند و با توجه به وضعیتی که آنها 
داشتند، ما برای پدرمان یک پرستار گرفتیم. مدتی 
که از رفت و آمد این پرستار گذشت، خواهرم 
حرف های تکان دهنده ای درباره او به من زد و 
گفت که این پرستار مرد، خواهرم را مورد آزار و 
اذیت قرار داده  و حتی او را تهدید کرده  است که 
نباید دراین باره به کسی چیزی بگوید. من اول به 
گفته های خواهرم با توجه به وضعیتی که دارد، 

اعتماد نکردم؛ اما بعد از مدتی که مرد پرستار را 
زیر نظر گرفتم، متوجه شدم او چندین بار خواهرم 
را مورد آزار قرار داده  است. بعد از شکایت این 
دختر مأموران پلیس دختر ۳۷ساله ای را که 
معلولیت ذهنی داشت، مورد بازجویی قرار دادند 
و او تأیید کرد که مورد آزار قرار گرفته  است. سپس 
مأموران پرستار مرد را بازداشت کرده و او را مورد 
بازجویی قرار دادند؛ اما این مرد اتهام را قبول 
نکرد و گفت دختر جوان چون معلولیت ذهنی 
دارد، تصورات ذهنی خودش را بیان کرده  است. 
این در حالی بود که پزشکی قانونی تعرض به 
دختر جوان را تأیید کرد. بعد از پایان بازجویی ها 
و تکمیل پرونده مرد پرستار در شعبه پنجم دادگاه 
کیفری استان تهران محاکمه شد و هیئت قضات 
بعد از شور متهم را مستحق اعدام تشخیص 

دادند و او را محکوم کردند.  

خبر

اعدام براى پرستار خانگى که تعرض کرد خسارات شدید توفان تگزاس
توفان و گردباد به ۴۳ واحد مسکونی آسیب های  �

شدید وارد کرد. توفان و گردباد شدید در بخش هایی 
از شهر «سان آنتونینو» در ایالت تگزاس خسارات 
شدیدی بر جاي گذاشت. توفان همچنین سبب 
شکسته شدن درختان و قطع خطوط انتقال نیرو شد. 

در این حادثه پنج نفر زخمی شدند. 

شجاع ترین زن استرالیا
رکنا: فیلم جدال دختر ۲۵ساله با حیوان وحشی،  �

چشم کاربران فضای مجازی را به خود خیره 
کرد.  پیش خدمت اهل فرانسه که در یک رستوران 
استرالیایی کار می کند، حسابی در فضای مجازی 
مشهور شده است. سامیه لیلا ۲۵ساله گفت: «در 
ابتدا فکر کردم این حیوان که فقط دمش را می دیدم، 
سگ است؛ ولی وقتی حیوان را بیرون کشیدم، دیدم 
با سوسماری غول پیکر که برای غذا خوردن روي میز 
نگهداری موادغذایی رفته بود، طرف هستم. حیوان 

را روی زمین تا بیرون از مغازه کشیدم تا به مشتریان 
صدمه ای نزند». افرادی که برای خرید به این رستوران 
آمده بودند، از شجاعت این دختر فرانسوی شوکه 

شده و به وی لقب شجاع ترین زن استرالیا را دادند. 

۵ نفر در سقوط هواپیمایی در ملبورن استرالیا 
کشته شدند

سی ان ان: پلیس استرالیا اعلام کرد در حادثه  �
سقوط هواپیمایی که از فرودگاه اسندن ملبورن 
برخاسته بود، پنج نفر جان خود را از دست دادند. 
این افراد تنها سرنشین های این هواپیمای سبک بودند. 
هواپیمای یاد شده حوالی ساعت ۹ صبح سه شنبه، 
با ساختمان تعطیل یک مرکز خرید در نزدیکی 
فرودگاه اسندن ملبورن برخورد کرد. یک سخنگوی 
پلیس محلی در این باره گفت: سقوط هواپیما بسیار 
فاجعه بار بود؛ اما با توجه به زمان رخداد این حادثه 
و تعداد افراد حاضر در محل، باید بگویم شانس با 

ما یار بود.

پنج قاره

شرق: مرد افغان که متهم است زنی ایرانی را مورد آزار قرار داده و به 
قتل رسانده  است، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. 

به گزارش خبرنگار ما، دو سال قبل دختری به مأموران پلیس 
خبر داد که جسد مادرش را در خانه پیدا کرده  است. این دختر به 
مأموران گفت: از صبح دلشوره داشتم، حالم خوب نبود و دل نگران 

مادرم بودم. 
صبح خیلی زود بود که به خانه اش رفتم، در زدم کسی در را باز 
نکرد. با کلیدی که داشتم، در را باز کردم و وارد خانه شدم و دیدم 

مادرم را به قتل رسانده اند. 
مأموران جسد زن میانسال را به پزشکی قانونی انتقال داده و 
تحقیقات خود را برای مشخص شدن موضوع آغاز کردند؛ هرچند 
در ابتدا تصور می شد این زن قربانی یک سرقت شده  است و 
به هم ریختگی خانه این را نشان می داد؛ اما با بررسی بیشتر مشخص 
شد این فرضیه درست نیست؛ چراکه هیچ قفلی شکسته نشده و عامل 
قتل به زور وارد خانه نشده  بود. با توجه به اینکه فقط یک گوشی تلفن 
همراه که بسیار ساده و قدیمی بود، دزدیده شده  بود و اشیای قیمتی 
دیگر در خانه مانده  بود، مأموران متوجه شدند این زن قربانی یک قاتل 

آشنا شده  است. 
با ردیابی تلفن همراه مقتول مشخص شد این تلفن دست یک 
مرد افغانستانی است که در نزدیکی های مرز ایران و افغانستان 

است. پیگیری های امنیتی مأموران نشان داد این مرد قصد دارد از 
مرز خارج شود. به این ترتیب دستور بازداشت مرد افغان صادر و او 
به تهران بازگردانده شد. متهم در بازجویی ها ادعا کرد هیچ اطلاعی 
از سرنوشت زن میانسال ندارد و گوشی تلفن همراه را هم از یک فرد 
غریبه خریداری کرده است؛ اما تحقیقات بعدی مأموران نشان داد 

این حرف درست نیست؛ چراکه متخصصان پزشکی قانونی اعلام 
کردند زن میا نسال قبل از مرگ مورد تعرض قرار گرفته و است و آثار 
برجای مانده روی بدن او نشان می دهد متهم با این زن رابطه داشته  
است. آزمایش هاي دی ان  ای انجام گرفته از متهم نیز این موضوع را 
ثابت کرد؛  همچنین گزارش شد این زن بعد از تعرض با یک روسری 
خفه شده  و این مرگ احتمالا نیمه شب اتفاق افتاده  است که با زمان 
خروج متهم از تهران مطابقت داشت؛ به این ترتیب کیفرخواست علیه 
متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران 
ارسال شد.  روز گذشته جلسه رسیدگی به این پرونده برگزار شد. بعد 
از اینکه نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و خواستار مجازات 
متهم شد، اولیای دم هم در جایگاه حاضر شده و خواستار صدور حکم 

قصاص شدند. در ادامه متهم در جایگاه حاضر شد. 
او گفت: من اتهام را قبول ندارم و زن مقتول را من نکشتم و اصلا 
او را نمی شناسم؛ آن طور که به من گفتند، او با افراد غریبه زیادی ارتباط 
داشته  است. شاید کسی دیگر او را کشته  است. متهم درباره اینکه 
اگر او این  کار را نکرده  است؛ پس چرا دی ان  ای آزمایش شده نشان 
می دهد او با مقتول دقایقی قبل از مرگش رابطه داشته  است، گفت: 

من این آزمایش را قبول ندارم و قتل کار من نبوده  است. 
با پایان جلسه رسیدگی، هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد 

شور شدند. 

قتل و تعرض به یک زن به دست مرد افغان

شرق: مردی که با عنوان پلیس مخفی کودکان را 
فریب داده و مورد آزار و اذیت قرار می داد، شناسایی 
و دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۸:۲۰ 
روز ۲۸ بهمن ماه فردی با هویت مشخص به 
کلانتری ۱۳۲ نبرد مراجعه و عنوان کرد سرنشین 
یک دستگاه خودرو پرایدبا  رنگ سبز تیره قصد آزار و 
اذیت دختر ۱۰ساله اش را داشته اما دخترش موفق 
به فرار از دست این شخص شده است. با تشکیل 
پرونده مقدماتی با موضوع «اقدام به آزار و اذیت» 
و به دستور قاضی آرش سیفی، بازپرس شعبه 
چهارم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده برای 
رسیدگی در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ قرار گرفت. با ارجاع پرونده به پلیس 
آگاهی تهران بزرگ، شاکی پرونده به همراه دختر 
۱۰ساله اش در اداره شانزدهم حاضر شد. دختر 
۱۰ساله در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: ساعت 
۳۰: ۱۶ به قصد رفتن به دنبال برادرم در مدرسه 
از خانه خارج شدم. در خیابان حبیب، وسط های 
پارک شاهد بودم که مردی به من مراجعه کرد و 
گفت: من مأمور مخفی هستم. دنبال چند پسر و 
دختر مي گردم که به دنبال مواد مخدر هستند و 
مرا به بهانه تحقیقات سوار خودرو پراید سبز تیره با 
شیشه های دودی و صندلی های مشکی کرد. داخل 
ماشین عکس های متعلق به چند آقا و خانم را به 

من نشان داد که گفتم آنها را 
نمی شناسم. درحالی که قصد 
پیاده شدن از ماشین را داشتم، 
ناگهان متوجه شدم این شخص 
قصد آزار و اذیت مرا دارد. 
قصد  شخص  این  درحالی که 
داشت به زور به من نزدیک 
از ماشین  شود، موفق شدم 
پیاده شوم و به سرعت از محل 

فرار کردم. 
با توجه به حساسیت 
موضوع، تیمی از کارآگاهان 

اداره شانزدهم پلیس آگاهی با مراجعه به محل 
تردد خودرو پراید سبزرنگ موفق به شناسایی 
چند مغازه و مرکز تجاری مجهز به دوربین های 
مداربسته شده و در ادامه، با بهره گیری از اطلاعات 
نسبتا دقیق دختر ۱۰ساله درخصوص مشخصات 
ظاهری خودرو پراید اقدام به شناسایی خودرو 

پراید کردند. 
کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی با 
شناسایی مالک حقوقی خودرو در شهرستان 
اسلامشهر، با اخذ نیابت قضائی به این شهرستان 
اعزام شدند و ضمن شناسایی مالک خودرو به 
تحقیق از وی پرداختند. در تحقیقات از مالک 

خودروی  شد  مشخص  خودرو 
کارآگاهان،  موردنظر  پراید 
به صورت  در سال ۱۳۹۲ 
دیگری  شخص  به  قول نامه ای 
فروخته شده اما تاکنون اقدامی 
از سوی خریدار و مالک خودرو 
و  قانونی خودرو  انتقال  برای 
تعویض پلاک صورت نگرفته 
نیز  و مالک حقوقی خودرو 
با توجه به گذشت بیش 
از دو سال از زمان فروش 
خودرو هیچ گونه اطلاعاتی از 
خریدار خودرو در اختیار ندارد. در چنین شرایطی، 
کارآگاهان با انجام اقدامات ویژه پلیسی موفق به 
شناسایی آخرین خریدار خودرو به نام صفرعلی 
۴۹ساله شدند که تصویرش از سوی دختر ۱۰ساله 
شناسایی شد. با شناسایی تصویر صفرعلی، 
کارآگاهان اداره شانزدهم با شناسایی مخفیگاه 
وی در منطقه دولت آباد به این منطقه اعزام و 
روز گذشته موفق به دستگیری او شدند. متهم در 
زمان دستگیری قصد مقاومت و ایجاد درگیری با 
کارآگاهان را داشت که بلافاصله قبل از هرگونه 
اقدامی، کارآگاهان وی را دستگیر و خودرو پراید 
سبزرنگ متعلق به وی را نیز در داخل کوچه 

شناسایی، توقیف و به اداره شانزدهم پلیس آگاهی 
منتقل کردند. 

در ادامه تحقیقات از متهم و رسیدگی به 
پرونده، کارآگاهان موفق به شناسایی دو پرونده 
مشابه دیگر شدند که متهم دقیقا به همین شیوه و 
شگرد و تحت عنوان «پلیس مخفی» اقدام به آزار 
و اذیت یک پسر ۱۰ساله و دختر ۱۲ساله کرده بود 
که این دو نوجوان نیز شناسایی و به همراه والدین 
خود در اداره شانزدهم پلیس آگاهی حاضر شدند 
و پس از مواجهه حضوری با متهم صراحتا وی را 

شناسایی کردند. 
سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با 
جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام 
این خبر گفت: با عنایت به اعترافات صریح متهم 
و به ویژه شناسایی دقیق او از سوی شکات پرونده، 
قرار بازداشت موقت از سوی قاضی آرش سیفی، 
صادر شد و متهم برای انجام تحقیقات و شناسایی 
دیگر جرائم ارتکابی در اختیار اداره شانزدهم 

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 
سرهنگ کارآگاه حمید مکرم در پایان این خبر 
عنوان کرد: از کلیه شکات احتمالی دعوت می شود 
برای شناسایی متهم و پیگیری شکایات خود به 
نشانی اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در 

خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند. 

دستگیرى مرد کودك آزار

شرق: دو مرد جوان که برای رسیدن به پول ماشین مدل بالا فردی را 
دزدیده و او را به قتل رسانده اند، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه 
شدند. به گزارش خبرنگار ما، آبان ماه دو سال قبل مردی به مأموران 
پلیس مراجعه کرد و گفت که پسر جوانش دزدیده شده  است. او گفت: 
پسرم برای فروش ماشین با دو مشتری سوار ماشین شد و رفتند که دوری 
با هم بزنند، در این مدت من دوبار با پسرم صحبت کردم و بار آخر متوجه 
حرفی از سوی مشتریان شدم که فهمیدم پسرم در خطر است. او برنگشت 
و من هم به مأموران گزارش دادم. ۱۲ روز بعد از این گزارش بود که 
مأموران با راهنمایی مرد شاکی موفق شدند دو مرد جوان را که مازیار و 
اشکان نام داشتند و روز حادثه برای خرید ماشین به مرد شاکی مراجعه 

کرده بودند شناسایی و بازداشت کنند. 
متهمان در همان بازجویی های اولیه به قتل اعتراف کرده و توضیح 

دادند برای اینکه پول به دست بیاورند دست به سرقت زده اند.
با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به 
شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. روز گذشته جلسه 
رسیدگی به این پرونده برگزار شد. در ابتدای جلسه رسیدگی، کیفرخواست 
علیه دو متهم خوانده و آنها از سوی دادسرا متهم به مشارکت در قتل 

جوانی به نام بهنام شدند. 
سپس پدر و مادر مقتول در جایگاه حاضر شده و خواستار صدور حکم 
قصاص شدند و اعلام کردند با توجه به اینکه دو متهم مشارکت در قتل 

دارند، تفاضل دیه را می پردازند، اما از قصاص صرف نظر نمی کنند. 
در ادامه، پدر متهم در جایگاه حاضر شد. او گفت: من برای فروش 

ماشین به یکی از روزنامه های پرتیراژ آگهی داده بودم و متهمان هم از 
روی همان آگهی با من تماس گرفتند. ماشین من اسپورتیج شاسی بلند 
بود. دو جوان که خود را مازیار و اشکان معرفی کردند آمدند و ماشین 
را دیدند و گفتند خیلی زود می خواهند ماشین را بخرند، ۵۰۰  هزار تومان 
هم تخفیف خواستند، من به پسرم گفتم با توجه به اینکه جوان هستند 
به آنها تخفیف بده و پسرم هم قبول کرد. آنها سعی می کردند خودشان 
را آدم هاي ثروتمندی نشان دهند. با اینکه من خیلی باورشان نکردم، اما 
قبول کردم با پسرم برای اینکه دوری با ماشین بزنند و وضعیت آن را 
بررسی کنند بیرون بروند. چندساعتی گذشت و پسرم برنگشت. من با تلفن 
همراه او تماس گرفتم، پسرم بی حال بود، گفت چنددقیقه دیگر می رسیم. 
بعد از چنددقیقه دوباره با او تماس گرفتم، باز حالت عادی نداشت. بعد 
از پشت گوشی شنیدم یکی از متهمان به پسرم فحشی داد و همان موقع 
بود که فهمیدم پسرم دزدیده شده است، وقتی مطمئن شدم که نمی آید، 

موضوع را به پلیس گزارش دادم. 
این مرد گفت: با توجه به مشخصاتی که من به پلیس دادم، ابتدا 
مازیار و سپس اشکان شناسایی و بازداشت شدند و بعد اعتراف کردند که 

پسرم را به قتل رسانده و جسدش را سوزانده اند. 
سپس وکیل مدافع اولیای دم در جایگاه حاضر شد. او در تکمیل 
توضیحات پدر مقتول گفت: متهمان برای دزدیدن ماشین ابتدا مقتول را 
دزدیده و با توجه به نقشه ای که از قبل تدارک دیده بودند، یک آبمیوه را 
به داروی خواب آور مسموم کرده و به عنوان پذیرایی به مقتول داده اند. 
آنها بعد از بیهوش کردن بهنام، او را به زیرزمینی برده و در آنجا با کشیدن 

کیسه به سر مقتول او را به قتل رسانده اند. براساس گفته های متهمان، 
مازیار کیسه را روی سر او کشیده و اشکان هم دهان و بینی مقتول را 
گرفته و او را خفه کرده است. با استناد به گفته های متهمان، آنها در 
ادامه جسد مقتول را داخل ماشین گذاشته و در خارج از شهر تهران 
با ۱۰ لیتر بنزین سوزانده اند. مأموران پلیس بعد از دستگیری متهمان با 
راهنمایی آنها به محل رفته و تکه های لباس سوخته، لکه های خون و 
آثار باقی مانده از جسد را کشف کرده اند. بنابراین همان طور که اولیای دم 

گفتند، درخواست صدور حکم قصاص برای متهمان را داریم. 
سپس نوبت به مازیار رسید. او قبول کرد که در سرقت نقش داشته 
و گفت: من و اشکان با هم دوست بودیم و می خواستیم ثروتمند شویم، 
به همین دلیل تصمیم گرفتیم ماشین بدزدیم و بهترین راه آگهی های یک 
روزنامه سراسری بود. از طریق آن در جریان فروش اسپورتیج قرار گرفتیم 
و نقشه مان را عملی کردیم. متهم درباره اینکه چه کسی مرتکب قتل 
بهنام شده، گفت: اشکان بود که او را کشت. ما می خواستیم دست و 
پایش را ببندیم و رهایش کنیم، زمانی که خواستیم دهانش را ببندیم، 
چون ته ریش داشت، چسب به صورتش نچسبید. مقتول هم به هوش 
آمده بود و فحاشی می کرد. از ترس اینکه کسی نشنود، اشکان او را خفه 
کرد. وقتی نوبت به اشکان رسید، او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: من در 
این قتل تنها نبودم، اشکان هم نقش داشت. او بود که نقشه سرقت و قتل 
را طراحی کرد و خودش هم در این ماجرا نقش داشت. دروغ می گوید 
که من به تنهایی مرتکب این قتل شده ام. با پایان جلسه رسیدگی، هیئت 

قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند. 

قتل به خاطر اسپورتیج


